littere onerosi videbantur Nationi, Oddano Secretarum Proiectis de prepa-
sania Tzech Exemplarum, littere potym ab utringq; podpisane.
Septio soluta in crastinum na dziesiq; t;.

Articulus Circumscriptionis.

*Correctius vi-
deatur in Tra-
ctatu*

Et quoniam Ordines Republica unacum Sa^{ta} M^{te}. facto Regulamine a
novo computu Exercituum constituto, in Regno et MD. Litt^{ta} immediatam curam
Militia regulariter solvenda, alenda, sustentanda ac conservanda, iuxta Sepa-
rationes per Palatinatus, Terras et Districtus, Ordinationemq; reversivam, eo
nomine exnunc confectum in se susceperunt, Supremis vero Ducibus, et Camp-
Ducteribus utriusq; Gentis, non nisi solum Usu gladij, Jusq; ex Decreto et
Imperio Republica bellandi, ac limites Patrios custodiendi et defendendi, con-
tra quosvis hostes et Invasores, eoq; intuitu Mandata, vulgo Ordynanse ad
Militiam tantum dandi reliquerunt, ideo ab hinc Supremis Ducibus et Camp-
Ducteribus Regni Poloniae et MD Litt^{ta} tam pronunc existentibus, quam de
inde Succeedentibus assignationes prorsus ulla, tum pro Stipendijs vulgi na
Fastugi alias Soldy, quam pro Stativis, Locationibus et Consistentijs vulgo
Lete, deniq; pro subsidio seu Contributione Hybernali vulgo na Hiberny
alias na Pleb Limow, pro Vecigalibus pecuniarijs vulgo Kelpene, Duilla-
rijjs vulgo Copow, Judaicis, vulgo Pogtowne Sydewskie, tum Lystharum
vulgo Pogtowne Tatarokie, nec non pro Menopolio Tabai, sub quocunq; demum
Titulo vel preteatu etiam necessitatis inevitabilis aut indispensabilis dire-
cte vel indirecte extradere, atq; Commissionem seu Distributionem Hyberna-
lem que in perpetuum abrogatur per se, vel per alios exercere multo ma-
gis lineas, vulgo Kantony, Divisiones distinctas firmare, Regimentarios
cum ijs mittere, neq; per vindictam vel odiu alicujus persone, in Bonis ejus
Castra metari, ac quasunq; Exactiones per illos vel alios vulgo za Palerami
extorquere aut aggravare Populum, deniq; computum per Sa^{ta} M^{te}. et Or-
dines Regni factam immutare, supernumeraria Vexilla, aut supernu-
merarios Milites, Equos et pericines augere, Officiales Prolicos cum pre-
judicio Nationalistarum secundum Pacta Conventa contra Leges Patrias
admittere, laudata tributa et Solutionem Exercitus in depressionem aequi-
tatis denegare amplius non licebit, idq; sub penis perduellionis ac puniti-
onis Officiorum, tum refusionis damnorum ipso facto incurrendis
in Judicijs tam per presentem Tractatum constitutis, quam Tribunalis
Regni et MD Litt^{ta} nec non castrensibus in quocunq; Palatinatu vel